
 

 

Autorizzazione Ministeriale con pubblicazione nel Bollettino Ufficiale 
del Ministero della Giustizia in data 28/02/2022 

 

www.ivgpadova.it 

 

_________________________________________________________________________________________________ 
Vendite all’asta 
Custodia immobiliare 
Supporto e assistenza 

Via Volto n. 63 - 36023 - Costozza di Longare (VI) 
tel. immobiliari 0444/953915 - tel. mobiliari 0444/953553 

REG. IMP. VI - P.IVA E C.F. 03641530245 - REA VI 341653 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

1 / 111 / 111 / 111 / 11

*** AVVISO DI VENDITA ***
 
Si rende noto che il giorno 17/03/2025 si procederà alla vendita dei 
sottoelencati beni
Sarà cura del banditore suddividere o accorpare più lotti secondo la 
convenienza per la procedura.
Si precisa che le vendite saranno effettuate salvo diversa 
disposizione dell' Ill.mo Sig. Giudice delegato. 
 
VENDITE TELEMATICHE
 
8/24/PC  
6/2023

VENDITA ONLINE (Asincrona telematica): Inizio 
gara: 17/03/2025 alle ore: 12:00 - Fine gara : 
31/03/2025 alle ore : 12:00 - Termine 
iscrizione : 31/03/2025 alle ore : 10:00 

 

 
Lotto n. 1 - Arredamento ed Elettronica d'ufficio e 
transpallet manuale, come da elenco allegato.

1.190,00

Link vendita on-line:https://www.fallcoaste.it/
 
 



 

 

Autorizzazione Ministeriale con pubblicazione nel Bollettino Ufficiale 
del Ministero della Giustizia in data 28/02/2022 

 

www.ivgpadova.it 

 

_________________________________________________________________________________________________ 
Vendite all’asta 
Custodia immobiliare 
Supporto e assistenza 

Via Volto n. 63 - 36023 - Costozza di Longare (VI) 
tel. immobiliari 0444/953915 - tel. mobiliari 0444/953553 

REG. IMP. VI - P.IVA E C.F. 03641530245 - REA VI 341653 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

2 / 112 / 112 / 112 / 11

*** AVVISO DI VENDITA ***
 
Si rende noto che il giorno 20/03/2025 si procederà alla vendita dei 
sottoelencati beni
Sarà cura del banditore suddividere o accorpare più lotti secondo la 
convenienza per la procedura.
Si precisa che le vendite saranno effettuate salvo diversa 
disposizione dell' Ill.mo Sig. Giudice delegato. 
 
VENDITE TELEMATICHE
 
15/24/ES  
2233/2023

VENDITA ONLINE (Asincrona telematica): Inizio 
gara: 20/03/2025 alle ore: 12:00 - Fine gara : 
03/04/2025 alle ore : 12:00 - Termine 
iscrizione : 03/04/2025 alle ore : 10:00 

 

 
Lotto Unico - Nr. 1 Impianto cogenerazione di biomassa 
legnosa e pellet

87.187,50

Link vendita on-line:https://www.fallcoaste.it/
 
 
VENDITE TELEMATICHE
 
59/24/ES  
1847/2024

VENDITA ONLINE (Asincrona telematica): Inizio 
gara: 20/03/2025 alle ore: 12:00 - Fine gara : 
03/04/2025 alle ore : 12:00 - Termine 
iscrizione : 03/04/2025 alle ore : 10:00 

 

 
Lotto Unico - Lotto composto da attrezzatura per bar: - 
Nr. 1 Tv color 27"; - Nr. 6 sgabelli; - Nr. 1 bancone 
espositore ad angolo per vivande con vetrina; - Nr. 1 
specchiera rettangolare; - Nr. 1 bancone rettangolare con 
piano in vetro; - Nr. 1 affettatrice; - Nr. 1 bancone bar 
con piano in legno.

1.051,88

Link vendita on-line:https://www.fallcoaste.it/
 
 
VENDITE TELEMATICHE
 
54/24/ES  
1115/2023

VENDITA ONLINE (Asincrona telematica): Inizio 
gara: 20/03/2025 alle ore: 12:00 - Fine gara : 
03/04/2025 alle ore : 12:00 - Termine 
iscrizione : 03/04/2025 alle ore : 10:00 

 

 
Lotto n. 1 - Lotto composto da arredo casa 1.406,25
Link vendita on-line:https://www.fallcoaste.it/



 

 

Autorizzazione Ministeriale con pubblicazione nel Bollettino Ufficiale 
del Ministero della Giustizia in data 28/02/2022 

 

www.ivgpadova.it 

 

_________________________________________________________________________________________________ 
Vendite all’asta 
Custodia immobiliare 
Supporto e assistenza 

Via Volto n. 63 - 36023 - Costozza di Longare (VI) 
tel. immobiliari 0444/953915 - tel. mobiliari 0444/953553 

REG. IMP. VI - P.IVA E C.F. 03641530245 - REA VI 341653 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

3 / 113 / 113 / 113 / 11

 
 
VENDITE TELEMATICHE
 
53/24/ES  
1887/2024

VENDITA ONLINE (Asincrona telematica): Inizio 
gara: 20/03/2025 alle ore: 12:00 - Fine gara : 
03/04/2025 alle ore : 12:00 - Termine 
iscrizione : 03/04/2025 alle ore : 10:00 

 

 
Lotto n. 1 - Lotto composto da arredamento 1.254,38
Link vendita on-line:https://www.fallcoaste.it/
 
 
VENDITE TELEMATICHE
 
48/24/ES  
1672/2024

VENDITA ONLINE (Asincrona telematica): Inizio 
gara: 20/03/2025 alle ore: 12:00 - Fine gara : 
03/04/2025 alle ore : 12:00 - Termine 
iscrizione : 03/04/2025 alle ore : 10:00 

 

 
Lotto Unico - Lotto composto da mobilio ed elettronica per 
tabaccheria 

847,50

Link vendita on-line:https://www.fallcoaste.it/
 
 
VENDITE TELEMATICHE
 
55/24/ES  
2048/2024

VENDITA ONLINE (Asincrona telematica): Inizio 
gara: 20/03/2025 alle ore: 12:00 - Fine gara : 
03/04/2025 alle ore : 12:00 - Termine 
iscrizione : 03/04/2025 alle ore : 10:00 

 

 
Lotto Unico - Nr. 1 macchina Bordatrice automatica Biesse 
modello Akron 1400 sn. 1000014586

33.750,00

Link vendita on-line:https://www.fallcoaste.it/
 
 
VENDITE TELEMATICHE
 
60/24/ES  
1612/2024

VENDITA ONLINE (Asincrona telematica): Inizio 
gara: 20/03/2025 alle ore: 12:00 - Fine gara : 
03/04/2025 alle ore : 12:00 - Termine 
iscrizione : 03/04/2025 alle ore : 10:00 

 

 
Lotto Unico - Nr. 1 Autovettura BMW X3 XDRIVE20D Tg. 15.750,00



 

 

Autorizzazione Ministeriale con pubblicazione nel Bollettino Ufficiale 
del Ministero della Giustizia in data 28/02/2022 

 

www.ivgpadova.it 

 

_________________________________________________________________________________________________ 
Vendite all’asta 
Custodia immobiliare 
Supporto e assistenza 

Via Volto n. 63 - 36023 - Costozza di Longare (VI) 
tel. immobiliari 0444/953915 - tel. mobiliari 0444/953553 

REG. IMP. VI - P.IVA E C.F. 03641530245 - REA VI 341653 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

4 / 114 / 114 / 114 / 11

GM001ZW, km 122.529, cil. 1995, kw 140, alimentaz. 
gasolio, prima imm. 03/2019, seconda imm.05/2023, 
provvista di nr. 2 chiavi, provvista di libretto di 
circolazione e sprovvista di CDP.
Link vendita on-line:https://www.fallcoaste.it/
 
 
VENDITE TELEMATICHE
 
32/24/CR  
5210/2020

VENDITA ONLINE (Asincrona telematica): Inizio 
gara: 20/03/2025 alle ore: 12:00 - Fine gara : 
03/04/2025 alle ore : 12:00 - Termine 
iscrizione : 03/04/2025 alle ore : 10:00 

 

 
Lotto n. 1 - Nr. 1 telefono cellulare Iphone Si precisa 
inoltre che il presente iPhone non è utilizzabile a causa 
della presenza blocco "trova il mio iPhone". Per ogni 
ulteriore informazione vi preghiamo di contattare il 
commissionario alla vendita al 0444-953915.

11,52

Link vendita on-line:https://www.fallcoaste.it/
 
 
VENDITE TELEMATICHE
 
33/24/CR  
382/2020

VENDITA ONLINE (Asincrona telematica): Inizio 
gara: 20/03/2025 alle ore: 12:00 - Fine gara : 
03/04/2025 alle ore : 12:00 - Termine 
iscrizione : 03/04/2025 alle ore : 10:00 

 

 
Lotto n. 1 - Nr. 1 telefono cellulare Iphone Si precisa 
inoltre che il presente iPhone non è utilizzabile a causa 
della presenza blocco "trova il mio iPhone". Per ogni 
ulteriore informazione vi preghiamo di contattare il 
commissionario alla vendita al 0444-953915.

2,05

Link vendita on-line:https://www.fallcoaste.it/
 
 
VENDITE TELEMATICHE
 
26/24/CR  
4365/2019

VENDITA ONLINE (Asincrona telematica): Inizio 
gara: 20/03/2025 alle ore: 12:00 - Fine gara : 
03/04/2025 alle ore : 12:00 - Termine 
iscrizione : 03/04/2025 alle ore : 10:00 

 

 
Lotto n. 1 - Nr. 1 Telefono cellulare Huawei 24,58
Link vendita on-line:https://www.fallcoaste.it/



 

 

Autorizzazione Ministeriale con pubblicazione nel Bollettino Ufficiale 
del Ministero della Giustizia in data 28/02/2022 

 

www.ivgpadova.it 

 

_________________________________________________________________________________________________ 
Vendite all’asta 
Custodia immobiliare 
Supporto e assistenza 

Via Volto n. 63 - 36023 - Costozza di Longare (VI) 
tel. immobiliari 0444/953915 - tel. mobiliari 0444/953553 

REG. IMP. VI - P.IVA E C.F. 03641530245 - REA VI 341653 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

5 / 115 / 115 / 115 / 11

 
 
VENDITE TELEMATICHE
 
27/24/CR  
1128/2019

VENDITA ONLINE (Asincrona telematica): Inizio 
gara: 20/03/2025 alle ore: 12:00 - Fine gara : 
03/04/2025 alle ore : 12:00 - Termine 
iscrizione : 03/04/2025 alle ore : 10:00 

 

 
Lotto n. 1 - Nr. 1 Telefono cellulare Iphone 8 Si precisa 
inoltre che il presente iPhone non è utilizzabile a causa 
della presenza blocco "trova il mio iPhone". Per ogni 
ulteriore informazione vi preghiamo di contattare il 
commissionario alla vendita al 0444-953915.

14,34

Link vendita on-line:https://www.fallcoaste.it/
 
 
VENDITE TELEMATICHE
 
28/24/CR  
10584/2019

VENDITA ONLINE (Asincrona telematica): Inizio 
gara: 20/03/2025 alle ore: 12:00 - Fine gara : 
03/04/2025 alle ore : 12:00 - Termine 
iscrizione : 03/04/2025 alle ore : 10:00 

 

 
Lotto Unico - Nr. 1 Telefono Iphone Si precisa inoltre che 
il presente iPhone non è utilizzabile a causa della 
presenza blocco "trova il mio iPhone". Per ogni ulteriore 
informazione vi preghiamo di contattare il commissionario 
alla vendita al 0444-953915.

16,38

Link vendita on-line:https://www.fallcoaste.it/
 
 
VENDITE TELEMATICHE
 
25/24/CR  
678/2018

VENDITA ONLINE (Asincrona telematica): Inizio 
gara: 20/03/2025 alle ore: 12:00 - Fine gara : 
03/04/2025 alle ore : 12:00 - Termine 
iscrizione : 03/04/2025 alle ore : 10:00 

 

 
Lotto Unico - Nr. 1 telefono cellulare Nokia TA1021 8,19
Link vendita on-line:https://www.fallcoaste.it/
 
 
VENDITE TELEMATICHE
 



 

 

Autorizzazione Ministeriale con pubblicazione nel Bollettino Ufficiale 
del Ministero della Giustizia in data 28/02/2022 

 

www.ivgpadova.it 

 

_________________________________________________________________________________________________ 
Vendite all’asta 
Custodia immobiliare 
Supporto e assistenza 

Via Volto n. 63 - 36023 - Costozza di Longare (VI) 
tel. immobiliari 0444/953915 - tel. mobiliari 0444/953553 

REG. IMP. VI - P.IVA E C.F. 03641530245 - REA VI 341653 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

6 / 116 / 116 / 116 / 11

24/24/CR  
8454/2017

VENDITA ONLINE (Asincrona telematica): Inizio 
gara: 20/03/2025 alle ore: 12:00 - Fine gara : 
03/04/2025 alle ore : 12:00 - Termine 
iscrizione : 03/04/2025 alle ore : 10:00 

 

 
Lotto n. 1 - Nr. 1 telefono cellulare Iphone 8 e nr. 1 
cellulare Samsung Si precisa inoltre che il presente 
iPhone non è utilizzabile a causa della presenza blocco 
"trova il mio iPhone". Per ogni ulteriore informazione vi 
preghiamo di contattare il commissionario alla vendita al 
0444-953915.

18,43

Link vendita on-line:https://www.fallcoaste.it/
 
 
VENDITE TELEMATICHE
 
23/24/CR  
3190/2017

VENDITA ONLINE (Asincrona telematica): Inizio 
gara: 20/03/2025 alle ore: 12:00 - Fine gara : 
03/04/2025 alle ore : 12:00 - Termine 
iscrizione : 03/04/2025 alle ore : 10:00 

 

 
Lotto Unico - Nr. 1 telefono Huawei mod TAG e Nr. 1 
telefono Huawei mod. Y360

4,10

Link vendita on-line:https://www.fallcoaste.it/
 
 
VENDITE TELEMATICHE
 
21/24/CR  
3295/2018

VENDITA ONLINE (Asincrona telematica): Inizio 
gara: 20/03/2025 alle ore: 12:00 - Fine gara : 
03/04/2025 alle ore : 12:00 - Termine 
iscrizione : 03/04/2025 alle ore : 10:00 

 

 
Lotto n. 1 - Nr. 1 telefono cellulare Samsung Galaxy e Nr. 
1 telefono cellulare LG K9

22,53

Link vendita on-line:https://www.fallcoaste.it/
 
 
VENDITE TELEMATICHE
 
34/24/CR  
5938/2018

VENDITA ONLINE (Asincrona telematica): Inizio 
gara: 20/03/2025 alle ore: 12:00 - Fine gara : 
03/04/2025 alle ore : 12:00 - Termine 
iscrizione : 03/04/2025 alle ore : 10:00 

 

 
Lotto Unico - Nr. 1 telefono cellulare Iphone Si precisa 2,05



 

 

Autorizzazione Ministeriale con pubblicazione nel Bollettino Ufficiale 
del Ministero della Giustizia in data 28/02/2022 

 

www.ivgpadova.it 

 

_________________________________________________________________________________________________ 
Vendite all’asta 
Custodia immobiliare 
Supporto e assistenza 

Via Volto n. 63 - 36023 - Costozza di Longare (VI) 
tel. immobiliari 0444/953915 - tel. mobiliari 0444/953553 

REG. IMP. VI - P.IVA E C.F. 03641530245 - REA VI 341653 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

7 / 117 / 117 / 117 / 11

inoltre che il presente iPhone non è utilizzabile a causa 
della presenza blocco "trova il mio iPhone". Per ogni 
ulteriore informazione vi preghiamo di contattare il 
commissionario alla vendita al 0444-953915.
Link vendita on-line:https://www.fallcoaste.it/
 
 
VENDITE TELEMATICHE
 
44/24/ES  
1491/2024

VENDITA ONLINE (Asincrona telematica): Inizio 
gara: 20/03/2025 alle ore: 12:00 - Fine gara : 
03/04/2025 alle ore : 12:00 - Termine 
iscrizione : 03/04/2025 alle ore : 10:00 

 

 
Lotto Unico - Lotto composto da nr. 2 sculture una in 
terracotta e una in pietra di Vicenza

750,00

Link vendita on-line:https://www.fallcoaste.it/
 
 
VENDITE TELEMATICHE
 
32/24/ES  
269/2024

VENDITA ONLINE (Asincrona telematica): Inizio 
gara: 20/03/2025 alle ore: 12:00 - Fine gara : 
03/04/2025 alle ore : 12:00 - Termine 
iscrizione : 03/04/2025 alle ore : 10:00 

 

 
Lotto n. 1 - Nr. 1 Visone con tessuto a quadri modello 
parka colore beige bordeaux

1.209,38

Link vendita on-line:https://www.fallcoaste.it/
 
 
VENDITE TELEMATICHE
 
52/24/ES  
1929/2024

VENDITA ONLINE (Asincrona telematica): Inizio 
gara: 20/03/2025 alle ore: 12:00 - Fine gara : 
03/04/2025 alle ore : 12:00 - Termine 
iscrizione : 03/04/2025 alle ore : 10:00 

 

 
Lotto Unico - Lotto arredo ufficio composto da: scrittoio, 
scrittoio in noce, tre sedie con struttura in plexiglass e 
base in stoffa arancio, mobiletto in legno marrone 
portaoggetti.

750,00

Link vendita on-line:https://www.fallcoaste.it/
 
 



 

 

Autorizzazione Ministeriale con pubblicazione nel Bollettino Ufficiale 
del Ministero della Giustizia in data 28/02/2022 

 

www.ivgpadova.it 

 

_________________________________________________________________________________________________ 
Vendite all’asta 
Custodia immobiliare 
Supporto e assistenza 

Via Volto n. 63 - 36023 - Costozza di Longare (VI) 
tel. immobiliari 0444/953915 - tel. mobiliari 0444/953553 

REG. IMP. VI - P.IVA E C.F. 03641530245 - REA VI 341653 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

8 / 118 / 118 / 118 / 11

VENDITE TELEMATICHE
 
65/24/ES  
2347/2024

VENDITA ONLINE (Asincrona telematica): Inizio 
gara: 20/03/2025 alle ore: 12:00 - Fine gara : 
03/04/2025 alle ore : 12:00 - Termine 
iscrizione : 03/04/2025 alle ore : 10:00 

 

 
Lotto n. 1 - Nr. 1 Bancone Frigo orizzontale ad angolo 
lungo c.a 6 mt refrigerante in acciaio e vetro con sei 
cassetti retrostanti

4.875,00

Link vendita on-line:https://www.fallcoaste.it/
 
 
VENDITE TELEMATICHE
 
51/24/ES  
1397/2024

VENDITA ONLINE (Asincrona telematica): Inizio 
gara: 20/03/2025 alle ore: 12:00 - Fine gara : 
03/04/2025 alle ore : 12:00 - Termine 
iscrizione : 03/04/2025 alle ore : 10:00 

 

 
Lotto Unico - TITOLI PAC CAMPAGNA 2024, quantità 25, 
numero progressivo da 00009537984 a 000009538007 e da 
00009538008 a 000009538008. Si prega di prendere visione 
del bando di vendita in allegato. 

2.904,38

Link vendita on-line:https://www.fallcoaste.it/
 
 
VENDITE TELEMATICHE
 
3/25/ES  
1956/2024

VENDITA ONLINE (Asincrona telematica): Inizio 
gara: 20/03/2025 alle ore: 12:00 - Fine gara : 
03/04/2025 alle ore : 12:00 - Termine 
iscrizione : 03/04/2025 alle ore : 10:00 

 

 
Lotto Unico - Nr. 1 Autovettura Mini One Tg. CV936NL, imm. 
2005, km 210.452 c.a, cil. 1598, kw 0,66, alimentaz. 
benzina, provvista di nr. 2 chiavi ,provvista di libretto 
di circolazione e sprovvista CDP

3.200,00

Link vendita on-line:https://www.fallcoaste.it/
 
 
VENDITE TELEMATICHE
 
1/25/ES  
2469/2024

VENDITA ONLINE (Asincrona telematica): Inizio 
gara: 20/03/2025 alle ore: 12:00 - Fine gara : 
03/04/2025 alle ore : 12:00 - Termine  



 

 

Autorizzazione Ministeriale con pubblicazione nel Bollettino Ufficiale 
del Ministero della Giustizia in data 28/02/2022 

 

www.ivgpadova.it 

 

_________________________________________________________________________________________________ 
Vendite all’asta 
Custodia immobiliare 
Supporto e assistenza 

Via Volto n. 63 - 36023 - Costozza di Longare (VI) 
tel. immobiliari 0444/953915 - tel. mobiliari 0444/953553 

REG. IMP. VI - P.IVA E C.F. 03641530245 - REA VI 341653 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

9 / 119 / 119 / 119 / 11

iscrizione : 03/04/2025 alle ore : 10:00 
 
Lotto Unico - Lotto composto da: nr. 2 divani bianchi, nr. 
1 comò a 4 cassetti color ciliegio, nr. 1 mobile a ribalta 
in legno, nr. 1 tavolo circolare e nr. 1 scrittoio in 
stile '800.

2.900,00

Link vendita on-line:https://www.fallcoaste.it/
 
 
VENDITE TELEMATICHE
 
63/24/ES  
2213/2024

VENDITA ONLINE (Asincrona telematica): Inizio 
gara: 20/03/2025 alle ore: 12:00 - Fine gara : 
03/04/2025 alle ore : 12:00 - Termine 
iscrizione : 03/04/2025 alle ore : 10:00 

 

 
Lotto Unico - Nr. 1 Autovettura Mercedes Benz S 320 CDI 
4MATIC Tg. FV140DF, prima Imm. 2007, seconda imm. 2020, Km 
286.491 c.a, cil 2987, kw 173,00, alimentaz. gasolio, 
provvista di nr. 1 chiave, provvista di libretto di 
circolazione e sprovvista di CDP.

8.500,00

Link vendita on-line:https://www.fallcoaste.it/
 
 
VENDITE TELEMATICHE
 
19/24/CR  
1021/2018

VENDITA ONLINE (Asincrona telematica): Inizio 
gara: 20/03/2025 alle ore: 12:00 - Fine gara : 
03/04/2025 alle ore : 12:00 - Termine 
iscrizione : 03/04/2025 alle ore : 12:00 

 

 
Lotto n. 2 - Lotto composto da nr. 3 cellulari Samsung J3 61,44
Link vendita on-line:https://www.fallcoaste.it/
 
 
VENDITE TELEMATICHE
 
17/24/ES  
196/2024

VENDITA ONLINE (Asincrona telematica): Inizio 
gara: 20/03/2025 alle ore: 12:00 - Fine gara : 
03/04/2025 alle ore : 12:00 - Termine 
iscrizione : 03/04/2025 alle ore : 10:00 

 

 
Lotto Unico - Lotto composto da nr. 2 saldatrici e una 
Tornitrice industriale

1,00

Link vendita on-line:https://www.fallcoaste.it/
 



 

 

Autorizzazione Ministeriale con pubblicazione nel Bollettino Ufficiale 
del Ministero della Giustizia in data 28/02/2022 

 

www.ivgpadova.it 

 

_________________________________________________________________________________________________ 
Vendite all’asta 
Custodia immobiliare 
Supporto e assistenza 

Via Volto n. 63 - 36023 - Costozza di Longare (VI) 
tel. immobiliari 0444/953915 - tel. mobiliari 0444/953553 

REG. IMP. VI - P.IVA E C.F. 03641530245 - REA VI 341653 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

10 / 1110 / 1110 / 1110 / 11

 
 



 

 

Autorizzazione Ministeriale con pubblicazione nel Bollettino Ufficiale 
del Ministero della Giustizia in data 28/02/2022 

 

www.ivgpadova.it 

 

_________________________________________________________________________________________________ 
Vendite all’asta 
Custodia immobiliare 
Supporto e assistenza 

Via Volto n. 63 - 36023 - Costozza di Longare (VI) 
tel. immobiliari 0444/953915 - tel. mobiliari 0444/953553 

REG. IMP. VI - P.IVA E C.F. 03641530245 - REA VI 341653 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

11 / 1111 / 1111 / 1111 / 11

*** AVVISO DI VENDITA ***
 
Si rende noto che il giorno 24/03/2025 si procederà alla vendita dei 
sottoelencati beni
Sarà cura del banditore suddividere o accorpare più lotti secondo la 
convenienza per la procedura.
Si precisa che le vendite saranno effettuate salvo diversa 
disposizione dell' Ill.mo Sig. Giudice delegato. 
 
VENDITE TELEMATICHE
 
6/24/PC  
79/2024

VENDITA ONLINE (Asincrona telematica): Inizio 
gara: 24/03/2025 alle ore: 12:00 - Fine gara : 
07/04/2025 alle ore : 12:00 - Termine 
iscrizione : 07/04/2025 alle ore : 10:00 

 

 
Lotto n. 4 - Arredamento negozio (lotti da 150 a 155, da 
157 a 162, 164) elenco beni in allegato.

637,00

Link vendita on-line:https://www.fallcoaste.it/
 
 
VENDITE TELEMATICHE
 
64/24/ES  
1251/2023

VENDITA ONLINE (Asincrona telematica): Inizio 
gara: 24/03/2025 alle ore: 12:00 - Fine gara : 
03/04/2025 alle ore : 12:00 - Termine 
iscrizione : 03/04/2025 alle ore : 10:00 

 

 
Lotto Unico - Nr. 1 Autovettura Renault Clio Tg. DP484AW, 
km 210.196, imm. 2008, cil 1148, kw 048,00, alimentaz. 
benzina, provvista di nr. 1 chiave, sprovvista di libretto 
di circolazione, sprovvista di CDP.

800,00

Link vendita on-line:https://www.fallcoaste.it/
 


